
 

UCHWAŁA NR 30/71/2015 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia  13 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877), § 10 ust.1 uchwały 

Nr III/12/2014 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2014 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla 

Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydatków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust.1 pkt 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646; 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 18 216 zł polegające na: 

- zwiększeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 21 138 zł, 

- zmniejszeniu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 8 922 zł, 

- zwiększeniu wpływów z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie bieżących zadań własnych o kwotę  

6 000 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 18 216 zł polegające na: 

- zwiększeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 21 138 zł, 

- zmniejszeniu planów finansowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 8 922 zł, 

- zwiększeniu planów finansowych na realizację bieżących zadań własnych o kwotę 6 000 zł. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 8 922 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 50 642 563 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 223 914zł, 

b) wydatkami w kwocie 48 870 726 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 223 914 zł, 

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 771 837 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2015 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 4025



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 

 

Członek Zarządu 

Jolanta Wegner 

 

Członek Zarządu 

Danuta Kęsek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4025



1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                   8 922                     8 922    

71015 Nadzór budowlany 8 922                 8 922                 

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

                  8 922                           -      

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

                        -                       8 922    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                 -                     

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                   6 000                           -      

2710
Dotacje celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań biezących

                  6 000                           -      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
12 216               -                     

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
12 216               -                     

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

                12 216                           -      

OGÓŁEM:                 27 138                     8 922    

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 30/71/2015

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 13.10.2015 r.

Przemieszczenie i zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4025



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22                      22                      

60014 Drogi publiczne powiatowe 22                      22                     

Powiatowy Zarząd Dróg                       22                         22    

4480 Podatek od nieruchomości                         -                            22    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego                        22                           -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                   9 722                     9 722    

71015 Nadzór budowlany 9 722                 9 722                 

4110 Z Składki na ubezpieczenia społeczne                   4 862                           -      

4120 Z Składki na Fundusz Pracy                      800                           -      

4210 Z Zakup materiałów i wyposażenia                   3 260    -                      

4270 Z Zakup usług remontowych                      500                           -      

4300 Z Zakup usług pozostałych                      300                           -      

4550 Z Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -                      500                    

4700 Z
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyilnej
                        -                          300    

6060 Z Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         -                       8 922    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 100                 8 100                 

80120 Licea Ogólnokształcące                  2 700                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                  2 700                          -      

3240 Stypendia dla uczniów 2 700                                        -      

80130 Szkoły zawodowe                  5 400                          -      

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu                     900                          -      

3240 Stypendia dla uczniów                      900                           -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                     900                          -      

3240 Stypendia dla uczniów                      900                           -      

Zespół Szkół nr 4 w Wałczu                  3 600                          -      

3240 Stypendia dla uczniów                   3 600                           -      

80195 Pozostała działalność                        -                      8 100    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                        -                      8 100    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                                       8 100    

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 30/71/2015

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 13.10.2015 r.

Przemieszczenie i zwiększenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4025



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000                 -                     

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                   6 000                           -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu                  6 000                          -      

4300 Zakup usług pozostałych                   6 000    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
                12 216                           -      

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
12 216               -                     

4170 Z Wynagrodzenia bezosobowe                 12 216                           -      

OGÓŁEM:                 36 060                   17 844    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4025


		2015-10-22T10:12:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




